БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

"#С-.

КАРАР

»_-ДШШ£дь_____2023 й. № 759

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<-25_»__дека_бря____2023 г.

О внесении изменений в государственную программу
«Развитие здравоохранения Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие здравоохранения Республики Башкортостан»,
утвержденную постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 17 июня 2020 года № 356 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
Ш [ ОТДЕЛ ] д:
* [регистрации] *

А.Г, Назаров